
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                Первое заседание пятого созыва 

309041, Белгородская обл., Прохоровский р-н, с.Береговое-1, ул.Садовая,8 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 14 сентября  2023 года                                                                        № 6 

 

 

Об избрании члена Муниципального  

совета Прохоровского района        

 

 

 

В соответствии с п.1 ст.10 Устава муниципального района 

«Прохоровский район» земское собрание  р е ш и л о :   

 

Избрать членом Муниципального совета Прохоровского района 

Поплавского Геннадия Иосифовича, депутата земского собрания 

Береговского сельского поселения .    

   

 

 

 
 

 

 

 

 


